
03
Diário

OficialAno  22 Nº 46 12 de Março de 2025

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL

Em cumprimento a Lei Federal 14.133/2021, ficam designados os servidores
DAVI MOBARAK SANTUCHI, Mat.: 027/C, Motorista; NUBIA CRISTINA
COUTO DOS S. FIDALGO, Mat.: 011/C, Técnico de Contabilidade e
ROSELI DANTAS BRAGANCA, Mat.: 008/C, Recepcionista para serem
fiscais na Dispensa de Licitação nº 007/2025, oriundo do Processo nº 064/
2025, que entre si celebram a CÂMARA MUNICPAL DE CONCEIÇÃO DE
MACABU e a empresa 49.895.172 MICHELLE VANESSA NOGUEIRA,
CNPJ Nº 49.895.172/0001-60, compete aos fiscais do contrato o acompa-
nhamento e verificação da conformidade da prestação do serviço, obra ou do
fornecimento do objeto, a fim de que as normas que regulam a relação
contratual sejam devidamente cumpridas, anotando em registro próprio as
ocorrências e reportando-se à autoridade competente quando necessária pro-
vidência que não esteja ao seu alcance.

Marco Antônio Oliveira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu

Biênio 2025/2026

EXTRATO DE CONTRATO

I – Espécie: Nota de Empenho Ordinário – Processo Administrativo nº 064/
2025, e Nota de Empenho Ordinário  n° 00061-000.
II – Objeto: Contratação de empresa para confecção de galeria legislativa,
placas e quadros de homenagens, pin de brasão e carteiras de identificação,
com vistas a atender os ditames normativos da Câmara Municipal de Concei-
ção de Macabu, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência.
III – Modalidade: Dispensa de Licitação.
IV – Crédito: Programa de Trabalho 01.001.001 01 031 0001 2.806 - Ele-
mento de Despesa 3.3.90.39.99 – Recursos não Vinculados a Impostos -
Código Reduzido nº 1500.
V – Empenho Estimativo nº: 00061-000.
VI – Valor da Contratação: R$ 24.490,61.
VII – Valor empenhado no exercício: R$ 24.490,61.
VIII – Data da Ratificação: 11/03/2025.
IX  – Prazo de execução: 30 (trinta) dias.
X – Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU e
49.895.172 MICHELLE VANESSA NOGUEIRA, CNPJ Nº 49.895.172/
0001-60.

Conceição de Macabu, 12 de março de 2025.

Marco Antônio Oliveira da Silva
Presidente da Câmara

Biênio 2025/2026


